OBERLANDISCHER KLEINKALIBERSCHUTZEN
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Vergleichsschiessen Oberland-Mittelland 05.05.2013 Steffisburg

Mannschaften

Rang Landesteil

1

2

Oberland

Mittelland

Einzelrangliste 3 x 20

Rang Name Vorname
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Moésching Thomas
Cueni Benno

Roth Andreas
Rohrbach Fritz
Weber Beat
Grinig Michael
Wyss Peter
Beyeler Daniel
Sarbach Erich
Kammer Markus
Willener Hans-Ruedi
Benninger Paul
Jakob Anton
Hadorn Fritz
Stucki Albrecht

Stellungsmeister:

Kniend
Kniend
Liegend
Liegend
Stehend

H 8
Durchschn
G 7
Durchschn
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P.1

96
95
92
96
89
88
92
93
95
91
89
90
93
77
87

Kniend

1478
184.750
1243
177.571

Kniend
P.2 Total

94 190
96 191
93 185
92 188
89 178
89 177
95 187
98 191
92 187
90 181
87 176
91 181
92 185
83 160
77 164

Beyeler Daniel
Cueni Benno
Rohrbach Fritz
Mdsching Thomas
Mosching Thomas

P.1

99
95
96
99
96
95
96
97
97
97
94
92
95
95
90

93
95
99
99
94

Liegend

1544

193.000

1328

189.714

Liegend

P.2

98
97
97
98
95
97
96
93
99
97
97
97
94
95
89

98
96
98
98
94

Total

197
192
193
197
191
192
192
190
196
194
191
189
189
190
179

191
191
197
197
188

Stehend

1340

167.500

1140

162.857

Stehend

P.1

94
90
89
85
93
90
84
82
81
80
77
81
72
85
76

P.2

94
83
85
81
88
88
84
83
78
85
82
73
77
73
67

Total

188
173
174
166
181
178
168
165
159
165
159
154
149
158
143

Total

4362
545.250
3711
530.143

Total

575
556
552
551
550
547
547
546
542
540
526
524
523
508
486




Final 3 x 15 (nach ISSF 2013-16)

Rang Name Vorname
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Sarbach Erich
Roth Andreas
Wyss Peter
Rohrbach Fritz
Willener H.R.
Stucki Albrecht

Kniend (200 sek./Serie)

S.1 S2

47.5 485
46.5 48.3
46.1 455
47.8 49.2
47.5 49.9
42.1 48.9
0.0 0.0
0.0 0.0

Zeiten:

Halbzeit:

S.3

47.7
50.2
45.7
46.7
46.7
37.3
0.0
0.0

Total

143.7
145.0
137.3
143.7
144.1
128.3
0.0
0.0

40
1'20
2'00
2'40
320
1'40

Wechselzeiten: Kn --> Lg: 7 Min. / Lg --> St: 9 Min.

Liegend (150 sek./serie) Stehend (250 sek./Serie)

S.1 S.2 S.3 Total

51.8 50.8 49.8 1524
495 50.2 514 1511
50.9 48.0 48.8 147.7
50.5 47.8 50.1 1484
47.2 49.1 499 146.2
43.2 47.1 424 1327
00 00 00 00

00 00 0.0 00

30
1'00
1'30
2'00
2'30
1'15

S.1

36.1
41.8
44.1
46.1
41.9
26.0
0.0
0.0

S.2

48.0
42.6
39.5
46.4
44.4
34.8
0.0
0.0

E.3

41.4
43.3
44.5
44.9
48.7
30.7
0.0
0.0

Total

1255
127.7
128.1
137.4
135.0
91.5
0.0
0.0

50
1'40
2'30
3'20
410
2'05

Total

421.6
423.8
413.1
429.5
425.3
352.5
0.0
0.0
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